

Tallessa eletty elämä

Turussa pidetyissä SVU:n vuosikokouksessa ja sitä edeltäneessä hallituksen kokouksessa tehtiin tärkeitä päätöksiä. Ne ilmenevät toiminnanjohtajan kirjoituksesta toisaalla lehdessämme. Todettakoon kuitenkin että hallitus piti kiireellisenä toiminnanjohtaja-asiaa; UV-lehden omistus pohjaan liittyvät kysymykset siirtyvät hieman myöhemmäksi. Uskon, että järkevä ratkaisu löytyy tähänkin asiaan.

Suomen Veteraaniurheiluliitto ry. vietti joulukuun alussa Helsingissä 30-vuotisjuhlaansa. Urheiluveteraani-lehti esittää tämänkin palstan kautta parhaat onnittelet ja kiittää hyvästä yhteistyöstä kuluneina vuosina.

Sanomme, että veteraaniurheilu on elämäntapa. Myös kaupallisessa ilmoittelussa mainostetaan usein elämäntapaa - eikä niinkään tuotetta. Eräs vakuutusyhtiö mainostaa, että tavoitteena on hyvä elämäntapa - ja yksi osa siitä on raha. Tunnettu on myös Coca-Colan mainos hyvältä maistuvasta elämästä juomapullon lähetyksillä.

Meillä veteraaniurheilijoilla tuloksena elämäntavastamme on hyvä terveys, iloinen mieli ja paljon ystäviä. Mutta olen tälläkin palstalla korostanut myös sitä, että veteraaniurheilu - ja minulle moukarinheitto - on myös filosofiaa eli viisaustiedettä, joka tästä näkökulmasta pyrkii selvittämään maailmankäsityksemme äärimmäisiä kysymyksiä.

Urheilun syvin viehätys onkin siinä, että saamme kokeilla ääri rajojamme. Runoilija Anja Porio kirjoittaa kirjassaan "Sain sinulta paljon" asian seuraavasti:

Ei ihmiseksi tulla
kieltämällä
omat tunteet, toiveet, tarpeet
Ihmiseksi tullaan
Elämällä elämä täyteen
Etsimällä omat määräraajat.

Lopuksi haluan kiittää tässäkin yhteydessä minua merkkipäivänäni muistaneita veteraaniurheiluyhteisöjä ja yksityisiä henkilöitä. Elämä on matkantekoa itsessä ja ystävien kanssa.

Mutta myös elettyjä vuosia on kunnioitettava, eli kuten Pertti Paasio, hyvä ystävä jo opiskelua ajoilta, lausui merkkipäiväni: "Mikään ei muutu - kaikki vain tapahtuu hitaammin."

Hyvää joulua ja uutta vuotta kaikille veteraaniurheilun harrastajille toivottaen

OLAVI KOIVUKANGAS

(6-01, 60v)